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Habilitetserklæring for eksterne 
eksperter ved Vitenskapskomiteen for 
mat og miljø 

 
Fornavn:  Grete Helen Meisfjord 
Etternavn:  Jørgensen 
Arbeidssted:  NIBIO Tjøtta 
Prosjektnummer: Klikk her for å skrive inn tekst. 

I feltene under skal du oppgi hvis det er forhold som vil kunne bety noe for din habilitet i 
arbeidet i VKM. På grunn av de strenge kravene som stilles til VKM om åpenhet, skal også 
forhold som i utgangspunktet synes klart at ikke vil medføre inhabilitet, oppgis.  

Eksempelvis kan en tilknytning du kan ha eller ha hatt til personer, institusjoner, bedrifter 
o.l. som nevnt under, virke bagatellmessig for deg, men kan få helt andre dimensjoner hvis 
omverdenen får mistanke om at den er forsøkt holdt skjult. 

Hvis du ikke har noe å melde under de enkelte punktene skriver du «intet å melde». 

1. Direkte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM 
(økonomiske fordeler pga. ansettelsesforhold, egen 
næringsvirksomhet, styreverv, oppdrag, investeringer, godtgjørelser 
etc.): 

Driver Nybrot Gård i Leirfjord.  
Er styremedlem og medeier i selskapet Leirfjord Miljøtjenester AS som drives av min mann 
Alf Terje Jørgensen.  
Jobber som sensor og/eller medveileder for studenter ved Nord Universitet, Høgskolen i 
Innlandet eller ved NMBU og mottar lønn etter standard takst for det. 
Fungerer som person med særskilt kontrollansvar for forsøksdyravdelingen ved Norsk 
Institutt for Bioøkonomi Tjøtta og i dyrevelferdsenheten i Norsk Institutt for Bioøkonomi 
som helhet. 
Vurderer prosjektsøknader for finansieringskilder som for eksempel Regional 
Jordbruksforskning i sverige (RJN). 
 
Ingen av disse engasjementer bør ha noe å si for min habilitet i arbeidet hos VKM. 
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2. Indirekte engasjementer som kan ha betydning for arbeidet i VKM 
(indirekte økonomiske fordeler, for eksempel stipendier, prosjektstøtte 
eller andre former for fordeler): 
 

Jeg er prosjektleder for ulike prosjektet finansiert gjennom fylkeskommuner, statsforvalter, 
Regionale forskningsfond, Norges forskningsråd, EU eller Interreg.  
 
Jeg har ingen innvirkning hos disse finansieringskildene, men har kjennskap til deres 
utlysninger og søknadsportaler.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Engasjementer i forbindelse med din egen eller din nærmeste 
families yrkesutøvelse som kan betydning for arbeidet i VKM (husk 
også at fjernere slektskap kombinert med særlig fordel, tap eller 
ulempe for den det gjelder, kan føre til inhabilitet): 

 
Intet å melde 
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4. Medlemskap eller annen tilknytning til organisasjoner eller organer som 
kan ha betydning for arbeidet i VKM: 

 
Medlemskap I Foreningen Norske Etologer 
Medlemskap I International Society for applied ethology, ISAE 
 
Medlemskap I lokallaget for Nordlandshest/Lyngshest Helgeland 
Medlemskap I Norsk Sau og Geit, lokallaget I Leirfjord samt sauekontrollen 
Medlemskap I Nortura  
 
Jeg sitter for tiden ikke i hovedstyret i noen av disse organisasjonene. Jeg er medlem i 
Norsk sau og geit og Nortura fordi jeg driver et småbruk og leverer 16-25 stk lam til slakt 
hvert år. I lokallaget for sau og geit i Leirfjord er jeg medlem av valgkomité og sitter i 
avlsutvalget for landslaget for Nordlandshest/Lyngshest. Dette innebærer imidlertid ikke at 
jeg kan gjøre beslutninger for drift eller styring av organisasjonene, annet enn ved 
revidering av avlsplan for Nordlandshest/Lyngshest, for eksempel. Jeg er ikke leder i 
avlsutvalget og alle vedtak må gjøres av flertallet i utvalget. Jeg er fullt inneforstått med at 
VKM vurderer habilitet i hver enkelt sak, og jeg trer villig ut av møter og arbeider hvis det 
blir ytret den minste tvil.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Andre forhold som kan være egnet til å svekke tilliten til din upartiskhet 

(f.eks. vennskap/uvennskap, andre forhold): 
 
Intet å melde.  
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6. Signering 

Ved å sende dette skjemaet på e-post til prosjektleder i sekretariatet, bekrefter du at 
informasjonen ovenfor er fullstendig og korrekt, at den kan publiseres på VKMs nettsider, at 
du har mottatt, kjenner godt til, og vil etterleve VKMs regler om habilitet, herunder punktet 
om taushet, og VKMs verdier.  

 
Sted: Tjøtta 
Dato: 08.05.2024 
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